MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1129/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Preside nte da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em a tenção
às Indicações números 0794/1 8, 1441/18, 1452/18 e 1809/ 18, todas de autoria do
Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestações prestadas
pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de SeNiços do Departamento Autônomo
de Água e Esgotos- DAAE. que as solicitações foram atendid as.

Na oportunidade. renovqmos os protestos de nossa
estima e consideração.

A tenciosamen ......

RB. IG•. 10.355/18- 19.851/18 - 19.839/18 - 2~.57 1/18)

-~
(..n
U\

~
U\ .....
N
c;) -O')

c;)
c;)
--.1 ---
~
~ =

i
~
c;

iã
s:
I